



# KIOTO

Nowa kolekcja linii DRE Supreme

**DRE**

82-300 Elbląg - Gronowo Górne,  
ul. Nefrytowa 4  
tel. 55 236 42 58  
E-mail: dre@dre.pl  
www.dre.pl

Szanowni Państwo,

Z dniem 5 czerwca 2023 roku rozszerzamy naszą ofertę produktową w linii DRE Supreme o kolekcje drzwi KIOTO. Nowa kolekcja Kioto powstała z miłości do drewna, które po długim okresie zamyłowania Polaków do bieli i jasnych pomieszczeń znów wraca na salony. W naszej kolekcji temat drewna został zaprezentowany w współczesnej, eleganckiej i minimalistycznej formie. Inspirację czerpaliśmy z japońskiego Kioto, gdzie nowoczesna architektura zderza się z przyrodą i drzewami, które wypełniają liczne ogrody i parki.

# KIOTO

nowa kolekcja

Drzwi płytowe o wysokości skrzydła 2300 i 2043 mm, w drewnopodobnych laminatach HPL o grubości 0,8 mm. W modelach KIOTO 2,3,4 dostępne są intarsje w kolorze mat moro oraz stal szczotkowana. Drzwi dostępne są w wariantcie bezprzylgowym oraz z odwróconą przylgą.



W kolekcji KIOTO dostępny jest za dopłatą pakiet **SILENT**, który zapewnia izolacyjność akustyczną na poziomie **37 dB**. Jest to doskonałe rozwiązanie gdzie potrzebne jest wyciszenie pomieszczenia i odcięcie się od dźwięków pozostałej części domu. Pakiet SILENT 37 dB dotyczy wyłącznie drzwi bezprzylgowych z zamkiem magnetycznym na klamkę, z wypełnieniem akustycznym i uszczelką opadającą

Kolejną nowością jest zamek Magic Magnetic. Jest to innowacyjny system otwierania i zamykania drzwi bez klamki. System Magic Magnetic to zestaw bardzo silnych magnesów. Naprzeciw skrzydła drzwiowego umieściliśmy blok z magnetycznej stali nierdzewnej. Przy zamykaniu drzwi, dwa elementy zbliżają się do siebie i zapewniają równe, idealne zamknięcie dzięki sile magnetycznej. Magic Magnetic niezawodnie kontroluje i utrzymuje drzwi, ale ich nie zamyka.

Zamek Magic Magnetic dostępny jest wyłącznie w kolekcji KIOTO.



Zamontowany zamek magic magnetic z uchwytem KONZERVA i z dodatkowym zamkiem WC

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się najnowszym katalogiem linii **DRE Supreme**, który dostępny jest online na [www.dre.pl](http://www.dre.pl) oraz [supreme.dre.pl](http://supreme.dre.pl). Dystrybucja wersji drukowanej rozpocznie się w 25 tygodniu.

Z poważaniem



**Bartłomiej Kondratowicz**  
Kierownik Działu Rozwoju  
D.R.E. SPÓŁKA Z O.O.